令和 6 年 2 月

検査結果報告遅延のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、下記検査項目の検査委託先より、自家調製試薬の調製工程における

不具合により、検査結果の報告が２週間程度遅延する旨の連絡を受けました。

先生方にはご不便をお掛け致しますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お

願い申し上げます。

敬白

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 記 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

■報告遅延項目

■対象期間

令和 6 年 2 月 13 日（火）受付分より
ご依頼いただく際は報告遅延の状況をご了承の上、ご出検ください。

遅延解消の際には、改めてご案内申し上げます。

以上

項目コード No. 検査項目名

10207 麻疹

24-0234